
Dz-07.0021.3.2020 

 

Uchwała nr XVII/186/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 marca 2020 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/101/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 9 lipca 

2019 roku z późn. zm. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 
 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j.Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 145/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

20.01.2020 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2020, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2020 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

  
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z Zarządzeniem Nr 145/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

20.01.2020 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2020. 

Zgodnie z ww. zarządzeniem Dzielnica VII Zwierzyniec otrzymała do rozdysponowania dodatkowe środki 

w łącznej kwocie 267 116 złotych. 

 

         



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVII/186/2020  

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 marca 2020 roku  

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 
 

  

Szkoła Podstawowa nr 72 – wymiana drzwi frontowych i bocznych 

oraz inne prace remontowe 30 000 MCOO/SP 72 

Szkoła Podstawowa nr 31 – naprawa rynien i renowacja drzwi oraz 

inne prace remontowe 6 000 MCOO/SP 31 

Szkoła Podstawowa nr 32 – wymiana krat w szachtach oraz inne 

prace remontowe 5 500 MCOO/SP32 

Przedszkole nr 9 – modernizacja pochylni i tarasu (WPF: 2020 – 

projekt 15 000 zł, 2022 – realizacja 80 000 zł) 15 000 MCOO/P 9 

Przedszkole nr 78 (filia) – remont pomieszczeń gospodarczych oraz 

inne prace remontowe 30 000 MCOO/P 78 

Przedszkole nr 78 – wymiana bezpiecznej nawierzchni na placu 

zabaw oraz inne prace remontowe 28 000 MCOO/P 78 

Przedszkole nr 78 (filia) – wymiana instalacji elektrycznej w 

kotłowni oraz inne prace remontowe 5 000 MCOO/P 78 

   

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
0 

  

      

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 
 

  

ul. Księcia Józefa w rejonie ul. Gajówka - budowa miejsc 

postojowych (WPF: 2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – realizacja 

60 000 zł) 15 000 ZDMK 

ul. Pylna  w rejonie skrzyżowania z ul. Marynarską - budowa miejsc 

postojowych (WPF: 2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – realizacja 

80 000 zł)    15 000 ZDMK 

ul. Księcia Józefa – budowa chodnika w rejonie posesji nr 265 (WPF: 

2020 – projekt 15 000 zł, 2021 – realizacja 100 000 zł) 15 000 ZDMK 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie Dzielnicy 

VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

(zadanie istniejące) 72 616 ZDMK 

   

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
0 

  

      

      

      

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
0 

  

      

      

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
0 

  



      

      

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 0   

      

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 0   

      

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

  

Przedszkole nr 76 – pielęgnacja ogrodu 2 500 MCOO/P 76 

Wystawa z miejsca straceń na Gliniku (współfinansowanie) 8 000 Muzeum Armii Krajowej 

Klub Kultury „Chełm” – modernizacja instalacji c.o. (WPF: 2020 – 

projekt 6 000 zł, 2022 – realizacja 100 000 zł) 6 000 

Centrum Kultury „Dworek 

Białoprądnicki” 

Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – zakup stołów i krzeseł 3 500 BURSA 1 

RKS Juvenia – zakup pawilonów rozkładanych 5 000 ZIS 

   

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 0   

      

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 

 

  

Tablice informacyjne na terenie dzielnicy – montaż, remont, 

modernizacja według wskazań Dzielnicy 5 000 ZDMK 

      

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT BUDOWLANYCH 

PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURZE 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG INNYCH NIŻ TE 

WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. C STATUTÓW DZIELNIC 0   

      

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 

ZARZĄDU DZIELNICY 0   

      

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

      

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW  0   

      

RAZEM                                                                                    (suma 

dziedzin: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

267 116 

 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 
 

 


